
Uchwała Nr V/76/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 28 kwietnia 2003 r.

w sprawie rozstrzygnięcia protestu do projektu zmiany „Radolin – refulat” (D.68) 
Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina, na 
obszarze Jeziora Dąbie

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 07 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139 : zm. Nr 41, poz. 412, Nr 111 
poz. 1279; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120 poz. 1268; z 2001 r. Nr 5 poz. 
42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1804; z 2002 r. Nr 25 
poz. 253, Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz. 1112)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Odrzuca się protesty :
1. Yacht Club „Gryfia”, adres: ul. Ludowa 13, 71-700 Szczecin, złożony w dniu 15.01.2003 

roku. 
2. Zrzeszenia Rybaków Zalewów Szczecińskiego, Kamieńskiego i Jeziora Dąbie adres: ul. 

Kopernika 8, 72-020 Trzebież, złożony w dniu 17.01.2003 roku. 
kwestionujące ustalenia przyjęte w projekcie zmiany „Radolin – refulat” ( D.68) 
Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina w 
odniesieniu do terenu elementarnego oznaczonego symbolem P.G.01.ZN/W przeznaczonego 
na lokalizację pola refulacyjnego w zachodniej części Jeziora Dąbie w rejonie Wyspy Radolin 
dla odkładania urobku pogłębiarskiego (czystego i zanieczyszczonego ilościami śladowym 
zanieczyszczeń, nie przekraczającymi dopuszczalnych norm), a po wypełnieniu składowiska 
refulatem na zieleń przywodną. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


